
COMUNE DI GALLESE
Provincia di Viterbo

 COPIA
 
 
 

ORDINANZA
POLIZIA LOCALE
n. 3 del 17-01-2025

 

 
OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO PIAZZA DUOMO PER IL 20/01/2025.

Numero Registro Generale
N° 3 del 17-01-2025

          IL SINDACO
-Visto l’art. 7 del C.D.S. D. Lgs.  30.04.1992 e successive modificazioni;
-Visto il Regolamento di Esecuzione del predetto C.D.S. D.P.R. 16.12.1992, n° 495 e successive modificazioni;
-Vista la richiesta chiusura strade pervenuta a questo ufficio il giorno 15.01.2025 con n. prot. 369 per lavori di manutenzione
ordinaria ed estirpazione piante infestanti dai campanili e dalle facciate della Cattedrale di Santa Maria Assunta;
-Considerato che per la fase di lavorazione occorre liberare tutti gli stalli di sosta dalle autovetture in sosta e interdire il
transito veicolare per il tempo occorrente alla pulizia;
-Ravvisata la necessità di disciplinare la sosta e il transito nell’area di cui sopra:
  

ORDINA
Il giorno:
Lunedì 20.01.2025
dalle ore 08,00 fino al termine dei lavori

IL DIVIETO DI SOSTA e TRANSITO: in Piazza Duomo
IL DIVIETO DI SOSTA: in Piazza s. Maria (solo tratto adiacente il perimetro della
cattedrale)

                                                                           AUTORIZZA

La circolazione contraria al regolare senso di marcia in via Cesare Battisti dalle ore
08,00 fino al termine dei lavori.
  

Gallese, lì 17 Gennaio 2025                                                                                                IL SINDACO



                                                                                                Dott. Piersanti Danilo

L’Estensore
Agente di P.L.
Vincenzo Creta    


